令和 4年 8月 5日

お客様 各位

                                社会福祉法人静和会

理事長  寺門 厚彦

「丸子の里ショートステイ」通常営業再開のお知らせ

 暮夏の折、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、静和会の事業の運営

にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

 7/13(水)、「丸子の里ショートステイ」職員及びご利用者において、新型コロナウィルス

感染症の陽性者が複数名判明し、その後 7/19（火）までに合計 22名の陽性が確認されまし

た。

 陽性者につきましては、10日間の療養期間を経て療養解除となり、職員は復帰、ご利用

者はご自宅へお帰りいただける状況となっております。

 そこで、通常営業再開につきましては、以下の日程とさせていただきます。

通常営業再開日：８月８日（月）

ご利用者、ご家族ならびに関係者の皆様には大変ご心配とご迷惑をお掛けいたしました。

静岡市内においても、未だ感染拡大の収束の見通しがつかない厳しい状況が続いておりま

すが、職員一同、今後もより一層の感染防止対策に努め、このコロナ禍においても継続的な

サービスの提供を目指してまいります。

お問い合わせ先

社会福祉法人静和会事務局 岩﨑

電話番号 090-8731-7647